TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM – CTCP

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN/PHÒNG ĐTXDCB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /
	Hà Nội, ngày …  tháng  …  năm 20…

V/v thông báo kết quả đấu thầu

gói thầu số …. dự án ….

Kính gửi:  Các nhà thầu tham gia đấu thầu gói thầu số …..
Thuộc Công trình dự án ….
Căn cứ luật đấu thầu;
Căn cứ Nghị định hướng dẫn luật đấu thầu;
Căn cứ Quyết định số …….. ngày …/…/20… của Chủ đầu tư (Tổng giám đốc Tổng Công ty Máy động lực và máy nông nghiệp Việt Nam – CTCP) về việc phê duyệt kết quả Lựa chọn nhà thầu gói thầu số …. Dự án …,
Ban quản lý dự án … xin trân trọng thông báo kết quả đấu thầu gói thầu số … Dự án … và kế hoạch ký kết, hoàn thiện hợp đồng đối với nhà thầu trúng thầu như sau:

1. Kết quả đấu thầu:

- Tên nhà thầu trúng thầu: ….

- Giá trúng thầu:  …;
- Hình thức hợp đồng: …
- Thời gian thực hiện hợp đồng: …
2. DS nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt về lý do không được lựa chọn của từng nhà thầu
3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết/hợp đồng với nhà thầu được chọn
Thời gian từ ngày …/…/20… đến …/…/20… (trong giờ hành chính).

Địa điểm:

(Gửi kèm dự thảo hợp đồng)
Bên mời thầu … xin trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu: VP, ĐTXDCB.
	TRƯỞNG BAN QLDA/PHÒNG ĐTXDCB

	BM-15-12
Lần ban hành: 5.1
	Trang: 1/1